第1

第2

第3

第4

第5

第6

第7

第8

第9

第10

議事日程(第 1 号)

議案第"号

議案第46号

議案第U号

議案第鮨号

議案第明号

議案第'号

議案第U号

議案第心号

報告第8 号

報告第9 号

千代田区手数料条例の・→郭を改正する条例

旧区立練成中学校改修工事請負契約について

旧区立練成中学校改修電気設備工事請負契約について

千代田区立内幸町ホールの指定管理者の指定について

千代田万世会館のチ旨定管理者の指定について

千代田区乳児等通園支援事業の設備及び運営に関する基準を定める条例

令和7年度千代田区一般会計補正予算第2号

令和6年度千代田区各会計歳入歳出決算の認定について

令和6年度千代田区健全化判断比率について

二七通り東地区歩道拡幅工事請負契約の一部を専決処分により
変更した件について

令和7年9月17日午後1時開議

令和7年9月17日

千代田区議会議長

1

秋谷 こう
岳き舌美・寸'・
山周●
籌亘三美虐

７千地コ総収第 431号

令 和 ７ 年 ９ 月 ２ 日

千代田区議会

 議長 秋谷 こうき 様

千代田区長 樋󠄀口 高顕

（ 公 印 省 略  ）

公益財団法人 まちみらい千代田の経営状況について

 標記の件について、地方自治法第 221条、第 243条の３第２項及び地

方自治法施行令第 152の１第２項の規定に基づき、下記のとおり提出し

ます。

記

１ 提出資料

（１） 第 12期（令和６年６月１日～令和７年５月 31日）

    事業報告書、決算書

  （２） 第 13期（令和７年６月１日～令和８年５月 31日）

      事業計画書、収支予算書